2022年３月８日

各 位

会 社 名 ビジョナル株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 南  壮 一 郎

（コード番号：4194 東証マザーズ）

問 合 せ 先 業務執行役員 CFO兼CAO  末藤 梨紗子

（ TEL. 03-4540-6200）

新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2022年２月 21日開催の取締役会決議に基づき、当社取締役並びに当社子会社取締役及び従業員に

対して、有償にて発行する新株予約権（第 28回新株予約権、第 29回新株予約権及び第 30回新株予約権）に

つきまして、発行内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．第 28回新株予約権

１． 新株予約権の総数

480個

２． 新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割当てた新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社子会社取締役 １名 260個

当社子会社従業員 １名 220個

合計 ２名 480個

３． 新株予約権の目的である株式の種類及び数

普通株式 48,000株

Ⅱ．第 29回新株予約権

１． 新株予約権の総数

1,720個

２． 新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割当てた新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役 １名 1,500個

当社子会社取締役 １名 220個

合計 ２名 1,720個

３． 新株予約権の目的たる株式の種類および数

普通株式 172,000株

Ⅲ．第 30回新株予約権

１． 新株予約権の総数

264個

２． 新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割当てた新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社子会社従業員 １名 264個

合計 １名 264個

３． 新株予約権の目的たる株式の種類および数

普通株式 26,400株

（ご参考）

上記に記載した事項以外については、2022年２月 21日付の「新株予約権（有償ストック・オプション）の発

行に関するお知らせ」にてご報告しております。

以 上